[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
24 мая 2017 года

                            №  262
О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 24.09.2014 № 05 "Об образовании депутатской фракции местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Подпорожского городского поселения, руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области",
РЕШИЛ:
1. Внести в часть 1 решения Совета депутатов Подпорожского городского поселения  № 05 от 24.09.2014 "Об образовании депутатской фракции местного отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"" следующие изменения:

1) исключить из состава депутатской фракции Коконигичева Александра Руслановича;

2) включить в состав депутатской фракции Маврину Ирину Анатольевну".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

В. В. Мосихин